
光大生物能源（六安）有限公司锅炉受热面

激波在线清灰清焦、锅炉捞渣机尾部张紧轮

轴、料场行车大车轮轴、料场行车大小车行

走减速机维修

变更公告

项目名称： 光大生物能源（六安）有限公司锅炉受热面激波在线清灰清焦、锅炉

捞渣机尾部张紧轮轴、料场行车大车轮轴、料场行车大小车行走减速机维修

项目编号： LSHB-GX-2024-6378

采购人（或招标代理机构）名称： 光大生物能源（六安）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 六安市裕安平桥高新工业集中区九星路与兰

迪西路交口

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 高冰冰 13733009506

首次公告日期： 2024-10-28

本次更正日期： 2024-10-28

更正事项、内容： 报名截止时间和停止解疑的时间变更为 2024 年 11 月 1 日上

午 10:00

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大生物能源（六安）有限公司（盖章）

2024-10-28


		2024-10-28T14:01:29+0800
	location
	szca




